
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.       1129 

 
adottata dal Direttore generale in data           26/09/2008 
 
 
 

Oggetto: Organizzazione Dipartimentale Aziendale.. Delibera n. 1104 del 17/09/2008. Rettifica. 
 
 
ACQUISITA la deliberazione n. 1104 del 17/09/2008 con la quale è stato rettificato ed 

integrato il Regolamento Aziendale sulla organizzazione e funzionamento dei 
Dipartimenti, approvato con deliberazione n. 600 del 28/05/2008;  

RICHIAMATO che le rettifiche e l’integrazione prevista all’art. 12 ed all’art. 15 era relativo al 
“Coordinamento delle Professioni Sanitarie di Dipartimento ed al Coordinatore 
delle Professioni Sanitarie di dipartimento”; 

SPECIFICATO che nel testo approvato si è fatto riferimento ai “Capo Sala / Capo Tecnico” 
come figure professionali da considerare nell’ambito sia del “Coordinamento del 
Dipartimento che del Coordinatore”, anziché far riferimento alla nuova 
denominazione che tali figure professionali assumono in forza della L. 
1/02/2006 n. 43 che detta disposizioni in materia di professioni sanitarie 
infermieristiche, ostetriche, riabilitative, tecnico sanitarie e della prevenzione; 

DATO ATTO che in forza della L. n. 43/2006 il termine di Capo Sala / Capo Tecnico così 
come utilizzato nel Regolamento approvato all’art. 12 ed all’art. 15 viene 
rettificato con la dicitura di “Coordinatori delle Professioni Infermieristiche, 
ostetrica, riabilitativa, tecnico sanitaria e della prevenzione”, così come meglio 
specificato nel testo di cui all’allegato A) alla presente deliberazione; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

Per i motivi esposti in premessa: 
 

- di rettificare l’art. 12 e l’art. 15 del Regolamento dei Dipartimenti, approvato con la 
deliberazione n. 600 del 28/05/2008 e rettificato con la deliberazione n. 1104 del 17/09/2008 
nella parte che fa riferimento ai “Capo Sala / Capo Tecnico”, sostituendolo con la dicitura 
“Coordinatori delle Professioni Infermieristiche, ostetriche, riabilitative, tecnico sanitarie e 
della prevenzione”, così come meglio riportato nell’allegato A) alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale.  

Il Direttore Generale 
  Dr. Benedetto Barranu 

 
DIRAMM 
 
DIRSAN 


